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Natuurlijk kan ik dit goed begrijpen en heb ook 3 jaar bij (controle-praktijk) de accountancy gewerkt ;)
Is dit voldoende zo?

Groeten,

Van: @Ichulpmiddelen.nl>
Verzonden: maandag 12 april 2021 22:44
Aan: 2= @diensttesten.nl
CE: N S1.2e @Ichulpmiddelen.nl>@Ichulpmiddelen.nl>;
@minvws.nl>
Onderwerp: Re: Uitgaande betalingen LCH van dinsdag 13 april 2021 - Dienst Testen

Goedenavond s

Dank voor de mail.

Vanuit een financial account perspectief zouden wij graag vanuit de lijn boven de Dienst Testen, een email / verklaring krijgen dat
m.b.t. de governace voor purchase orders en voor accordering van betalingen van facturen voor de Dienst Testen,

daadwerkelijk mandaat heeft / hiervoor gemachtigd is.

De enige mededeling die ons nu bereikt is jouw onderstaande mail. Zeker niet verkeerd bedoelt naar jou toe, maar voor de externe
accountancy controles etc. dient wel met een officieel stuk of iets dergelijks, bovenstaande aantoonbaar te zijn.

Zou jij die verklaring willen laten regelen s.v.p.?

Merci en met vriendelijke groet,

Van: "B @diensttesten.nl” <g@diensttesten.nl>
Datum: maandag 12 april 2021 om 22:27
Aan: Ichulpmiddelen.nl>

O @lchul; middelen.111>,@‘lchulpmiddelen.nb

Onderwerp: FW: Uitgaande betalingen LCH van dinsdag 13 apnl 2021 - Dienst Testen

Beste

mag vanaf nu akkoord op geven als hoofd van dienst van de Dienst Testen.
Vandaar nog onderstaande e-mail van hem.

Excuses voor een laat reactie.

Groet,

van: [EERETNIN) JEEDN @ minvws.nl>
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Verzonden: maandag 12 april 2021 17:45

Aan: E @diensttesten.nl

Onderwerp: RE: Uitgaande betalingen LCH van dinsdag 13 april 2021 - Dienst Testen

Akkoord

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M: invws.nl
W: www.minvws.nl

Van: @diensttesten.nl <E@diensttesten.nl>
Verzonden: maandag 12 april 2021 17:06
Aan: [IEXEDNN) EEDN o minvws.ni>
Onderwerp: FW: Uitgaande betalingen LCH van dinsdag 13 april 2021 - Dienst Testen

Zoals net besproken stuur ik hierbij een e-mail.

Ik adviseer je om akkoord te geven op onderstaande betaling.
Ik heb hem gecheckt, prestatieverklaring en factuurgegevens zijn gecontroleerd.

Dank je wel.

Groeten,

*Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

M 06
E minvws.nl

http://www.rijksoverheid.nl

Van: m@_lchulgmiddelen.nb

Verzonden: zondag 11 april 2021 20:37
Aan: iE@diensttesten.nl

cc B o chupmiddelen.nl>; [IIEEEI 4 @ chulpmiddelen.ni>

Onderwerp: Uitgaande betalingen LCH van dinsdag 13 april 2021 - Dienst Testen

Geachte Dienst Testen,

Hierbij bied ik het bericht aan inzake de betalingen van het Landelijk Consortium Hulpmiddelen (LCH) ten aanzien van Dienst
Testen die aanstaande dinsdag (13 april 2021) na het akkoord van de bevoegde functionaris binnen het ministerie van VWS door

Mediq zullen worden uitgevoerd.
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De facturen zijn reeds bij mij aangeboden via de workflow in Microsoft Teams en het overzicht hiervan is zowel in Excel als PDF
bestand bij deze mail gevoegd. Het PDF bestand heeft de volgende naam: Uitgaande betalingen LCH 13-04-2021 - Dienst Testen.
Het totaal van de betalingen bedraagt: EUR 17.666.938,80.

De controle van de facturen heeft plaatsgevonden waarbij is vastgesteld dat de leverancier de prestatie heeft geleverd conform de
overeengekomen voorwaarden.

Hierbij verzoek ik de Dienst Testen om de facturen voor accordering in de lijn verder aan te bieden.

Ten behoeve van een tijdige betaling van de facturen, toezeggingen aan leveranciers en procesafspraken met Mediq is het zeer
belangrijk dat het akkoord voor betaling door de bevoegd functionaris inclusief de bijlagen van dit bericht middels forwarding van

dit bericht uiterlijk maandag 12 april 2021 om 18:00 uur door onderstaande functionarissen is ontvangen. De betalingen staan
nl. allen op datum geprogrammeerd.

Na ontvangst van dit akkoord zal ik de facturen in de workflow in Microsoft teams goedkeuren en kan Mediq op basis hiervan in
combinatie met het ontvangen akkoord, de betalingen uitvoeren.

Graag het akkoord voor betaling (door forwarding van deze mail met de bijbehorende bijlagen met daarin het
akkoord) rechtstreeks laten versturen naar de volgende personen:

e« Afdeling Finance LCH, e-mail:lchulpmiddelen.nl
. IEEN RN R o ocien.
- IEEN - o IRl e chupmiddien.

Mochten er naar aanleiding van dit bericht nog vragen zijn dan verneem ik deze graag.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

@lchulpmiddelen.nl

S 5.1.2e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de
afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested fo inform the

sender and delete the message. The Stale accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages



